
Jawor, dnia 2 listopada   2022 r.  

 

GK. 7021..2022  

 
 

Zaproszenie do składania ofert  
 

Gmina Jawor zaprasza do składania ofert na realizację zadania dot. budowy kolumbarium w 

ramach zadania  pn.” Rozbudowa cmentarza komunalnego”. 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 
 

GMINA   JAWOR 

59 – 400 Jawor, Rynek 1 

NIP: 695-13-99-909, REGON: 390647392 

Tel. (76) 870 20 21,  Fax (76) 870 22 02 

e-mail: um@jawor.pl 

II. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest  dostawa i montaż 15 sztuk nisz na urny o wymiarach w świetle 

40x40x40 cm  z gotowych elementów betonowych obudowanych granitem szarym  strzegomskim 

lub strzelińskim oraz montażem płyt napisowych kamiennych w kolorze czarnym .  

Prace polegać będą na wykonaniu podbudowy betonowej zbrojonej pod ustawienie kolumbarium  

w miejscu  wskazanym przez Zamawiającego. 

Zamówienie obejmuje również wykonanie opaski przy wybudowanym kolumbarium o szerokości 

30 cm z kostki betonowej w kolorze grafit. Wykonanie drogi pieszo-jezdnej od strony wschodniej 

 o szerokości 3,20 m i długości 3,00 m z kostki szarej. Wykonanie drogi od strony zachodniej 

 o szerokości 3,00 m i długości 3,00 m z kostki szarej. Wykonanie drogi od strony wschodniej 

 o szerokości 2,00 m i długości 10,40 m z kostki szarej. 

 Drogi pieszo-jezdne powinny być wykonane z kostki betonowej typu Holland o grubości 8 cm.  

Zamawiający wskaże miejsce ustawienia 2 sztuk  ławek parkowych  przy budowanym 

kolumbarium.   

Realizacja zadania na podstawie dokumentacji projektowej w ramach posiadanego pozwolenia na 

budowę.  

 

Zamówienie zostanie przeprowadzone zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.). 

III. Kryterium oceny ofert:  

 Wykonawca przedstawi w ofercie cenę całkowitą brutto obejmującą całość przedmiotu 

zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie. Cena oferty musi obejmować wszystkie 

koszty związane z realizacją zadania, w tym podatek VAT w ustawowej wysokości,  a także inne 

koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia. Cena oferty ma być wyrażona w PLN zgodnie 

z polskim systemem płatniczym, z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. 

Oferta o najkorzystniejszej cenie otrzyma 100 pkt. Pozostałym ofertom, spełniającym wymagania 

przypisana zostanie proporcjonalnie mniejsza liczba punktów. Wynik będzie traktowany jako 

wartość punktowa oferty. Realizacja zamówienia zostanie powierzona wykonawcy, który uzyska 

najwyższą ilość punktów. 

1. Kryteria oceny ofert  

Cena - 60%  

Termin wykonania – 20% 

Gwarancja - 20% 

2. Zastosowane wzory do obliczenia punktowego  

1) Kryterium: cena (waga kryterium 60%)  

Przy obliczaniu punktów w kryterium ceny zastosowany zostanie poniższy wzór:  

Pc=Cn/Cb x 60  

gdzie:  

Pc - punkty za cenę,  

mailto:um@jawor.pl


Cn - najniższa cena brutto, spośród wszystkich ocenianych ofert,  

Cb - cena brutto oferty badanej.  

Przy obliczaniu punktów w kryterium okres gwarancji zastosowane zostaną następujące zasady:  

a) deklarowany termin wykonania do 15 grudnia 2022 r. Wykonawca otrzyma 10 pkt.  

b) deklarowany termin wykonania do  23 grudnia 2022 r. Wykonawca otrzyma 5 pkt.  

c) deklarowany termin wykonania do 27 grudnia 2022 r. Wykonawca otrzyma 0 pkt  

Pt - punkty za termin wykonania.  

Pg - punkty za okres gwarancji 

a) Okres gwarancji 36 miesięcy – 10 pkt. 

b) Okres gwarancji – 24 miesiące – 5 pkt 

c) Okres gwarancji – 12 miesięcy - 0 pkt.  

Uwaga! Termin wykonania zadania nie później niż do 27 grudnia 2022 r.  

3. Wynik  

Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która będzie przedstawiała najkorzystniejszy 

bilans punktów za cenę i termin wykonania, tj.: Pc+Pt+Pg. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane 

zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Wszystkie obliczenia będą dokonywane z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku. 

IV. Termin wykonania zamówienia. 

Termin wykonania zamówienia ustala się nie później niż do 27 grudnia 2022 r. 

V. Wykaz dokumentów , jakie mają dostarczyć Zleceniobiorcy: 

a. ofertę określającą cenę wykonania zamówienia należy złożyć na formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia; 

b. aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 

Krajowego Rejestru Sądowego; 

VI. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert : 

Oferty należy składać  w formie elektronicznej na adres um@jawor.pl  w temacie 

wiadomości „Oferta na realizację zadania pn. „Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Jaworze przy ulicy Słowackiego”  w terminie do dnia 9 listopada 2022 r.  

 Wszyscy Oferenci, którzy złożyli ofertę zostaną powiadomieni o wyborze wykonawcy 

drogą elektroniczną. 

                                                

 

 

 

 

                                                                              

                                                                                      Z up. BURMISTRZA 

 

                                                                                   Michał Bander 
                                                                                                         ZASTĘPCA  BURMISTRZA            

 

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki:             

-Formularz ofertowy. 

 

Otrzymują: 

-Adresat, 

-a/a. 

Sprawę prowadzi: Inez Wiosetek-Gawkowska 

Tel. 76 870 20 21 w.114. 


